2024 年９月 13 日

各  位

当社子会社の役員人事に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、当社子会社である日本ピザハット・コーポレーション株式会社の役員人事につい

て本日決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

日本ピザハット・コーポレーション株式会社（2024 年 10 月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

篠崎
しのざき

 幸男
ゆ き お

 代表取締役社長 取締役

中村
なかむら

 昭一
しょういち

 退任 代表取締役社長

以上

会 社 名 ヤマエグループホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長ＣＥＯ  網 田 日 出 人

 (コード番号：7130 東証プライム・福証)

問合せ先 取締役副社長ＣＡＯ  山 田 良 二

 (Tel.092-412-0711)